PRAÇA GERONIMO BENTO Nº 64 – CENTRO – SANTA BÁRBARA DE GOIÁS – GO- CEP: 75398-000

FONE (62) 3683-1156

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 003/2025

 A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

SANTA BÁRBARA DE GOIÁS, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições legais e considerando

o resultado do processo seletivo simplificado aberto pelo Edital nº 001/2025, CONVOCA os

aprovados no cadastro reserva para o cargo de, PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO I – ENSINO

FUNDAMENTAL – TEMPORÁRIO, conforme lista de resultados e classificação final dos

aprovados no cadastro reserva em anexo, para, no prazo de até 02 (dois) dias uteis contados do

recebimento deste Edital, para a assinatura do contrato e apresentação da documentação requisitada

(toda a documentação original apresentada no ato da inscrição no Processo Seletivo – documentos

pessoais, certificados, etc), junto ao Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura:

 Fica ciente ainda, que o não comparecimento na data prevista, acarretará a decretação da

desistência e eliminação da lista de convocados do processo seletivo simplificado 001/2025,

conforme faculta a legislação pertinente, bem como será declarado insubsistente o ato de

provimento.

 A convocação do cadastro de reserva se faz necessária para atender o excepcional interesse da

Administração Pública Municipal, dentro da conveniência e necessidade dos serviços públicos da

Secretaria de Educação prestados pelo Município de Santa Bárbara de Goiás, Estado de Goiás.

 Gabinete da Secretaria de Administração da Prefeitura Municipal de Santa Bárbara de Goiás

/Go, aos 05 dias do mês de agosto de 2025.

PRAÇA GERONIMO BENTO Nº 64 – CENTRO – SANTA BÁRBARA DE GOIÁS – GO- CEP: 75398-000

FONE (62) 3683-1156

ANEXO I

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 003/2025

PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO I – ENSINO FUNDAMENTAL – TEMPORÁRIO

Classificação Nome Média Final

14º lugar Francielle Divina Fernandes da Silva 14,3

15º lugar Cleonice Pereira da Silva Berteli 14,2

16º lugar Beatriz Lúcia de Souza Moreira 14,2

17º lugar Alessandro Francisco Dourado 14,2

18º lugar Aline Eterna Ribeiro dos Santos 14,0

19º lugar Silezia Vaz Martins 13,3

20º lugar Jordana Kelly de Oliveira 12,9

21º lugar Elaine Pereira de Alcântara 12,6

Observação: todos os candidatos aqui elencados deverão procurar a Secretaria de Educação e Cultura na data

do dia 06/08/2025 para esclarecimentos pertinentes a tal convocação.